et sigilli nostri maioris appensione muniri. Datum Oiomuncz anno domini M° CCC L XXXX IP

in festo sancti Jeronimi.

(Orig. Perg. li. Sig. im Olra. Cap. Archive.)
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106.

Statut des Olinutzer Capitels rom 30. Seplember 1392.

Anno domini MCCCLXXXXII in nostro generali capitulo, quod celebratuin fuit in

festo sancfi Jeronimi cum continualione aliquorum dierum sequentium statutum esf, quod

fesfum natalium sancforum Pefri et Pauli principum apostolorum deinceps debeat sollempniter

celebrari cum cappis prout alia festa cappalium.

Item in prefafo capitulo stafutum existif, quod obedientiarius panum pro omnibus

pecuniis et censibus, qui et que pertinent ad magnam obedientiam et XX marcis, que con-

cedunfur de disfributionibus, emere debeat annonas ad panes infra fesfum sancti Wenczeslai

ef fesfuni nativitatis doniini nostri Jesu Christi. Quod si hoc neglexerit et postea in pretiosiori

foro comparaverit, quam comparari polerant infra tempus predictum, hoc debebit esse in

preiudicium obedientiarii et non capituli nec personarum aliarum. Debebit etiam obedientiarius

viginti marcas, que concedunfur de disfribufionibus ad panes reponere sub stafuto ad

sacristiam ad distribufiones continuandas anfe fesfum sancti Johannis Baptiste.

Item in prefato jfenerali capitulo ad sfafufa de collapsis edificiis reslaurandis in curiis

beneficiorum et obedientiarum ecclesie Olomucensis statutum et additum est, quod successor

illius. qui dimittit collapsa edificia, postquam adeptus fuerit possessionem, infra raensem debebit

apponere diligenfiam suam. quod de rebus predecessoris reformenfur edificia ad statura

debitum. prouf priora exprimunt sfatufa. sciiicet sollicitando et arrestando circa tesfamentarios

vel alios quoscunque res defuncti. Quod si hoc non fecerit et negligens fuerit. ipse successor

edificia resfaurare fenebifur suis propriis laboribus, supmfibus ef expensis.

(Aus dem Codex E. I. 40 des Olm. Metr. Cap. Arehives.)

101.

Jan Baldak Hofdienstmann des Markgrafen Jodok und seine Frau geben dem Bruder des

s. Thomasklosters in Briinn, Frank. fiir sein riilerliches Erbtheil fiinf ror dem Frohlicherthor

gelegene Hduser. Dt. 16. Octoher 1392. s. I.

Ich Jan Baldak die zeit des hochgeborn fiirsten raargraven Josts hofgesinde, Kuni-

gunden sein hausfrau bekennen ofFenlich mit diesem brieve allen den, die yn sehen odir

horen lesen, das wir rait gueter vornunft und rait bedachfera raute und willen recht und

redlichen dera andachfigen herrn herren Frauken bruder des klosfers sand Thoraan zu Briinne